
ZARZĄDZENIE NR 1574/2009
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 14 lipca 2009 r.

w sprawie utraty mocy obowiązującej niektórych pełnomocnictw Prezydenta Miasta 
Krakowa.

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142 poz.1591 z późn. zm.) oraz § 10 zarządzenia 175/2009 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia
5 lutego 2009 r. w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Krakowa, zarządza się co następuje:

§ 1.

Tracą moc obowiązującą następujące pełnomocnictwa Prezydenta Miasta Krakowa:
1) Nr 702/2008 z dnia 3 września 2008 r. udzielone Pani Barbarze Żarskiej,
2) Nr 853/2008 z dnia 3 września 2008 r. udzielone Panu Dariuszowi Osolińskiemu,
3) Nr 921/2008 z dnia 9 września 2008 r. udzielone Pani Halinie Micule – Chrobak, 
4) Nr 938/2008 z dnia 9 września 2008 r. udzielone Pani Marcie Kowalskiej,
5) Nr 1348/2008 z dnia 15 października 2008 r. udzielone Panu Janowi Hrynczukowi,
6) Nr 1424/2008 z dnia 16 października 2008 r. udzielone Pani Beacie Płazie,
7) Nr 1480/2008 z dnia 21 października 2008 r. udzielone Pani Małgorzacie Dziki,
8) Nr 82/2009 z dnia 18 lutego 2009 r. udzielone Pani Renacie Książkiewicz.

§ 2.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą, w przypadku 
określonym w § 1 pkt:
1) od dnia 1 stycznia 2009 r.,
2) od dnia 1 czerwca 2009 r.,
3) od dnia 1 lipca 2009 r.,
4) od dnia 29 grudnia 2008 r.,
5) od 1 czerwca 2009 r.,
6) od dnia 1 lipca 2009 r.,
7) od dnia 29 czerwca 2009 r.,
8) od dnia 1 lipca 2009 r.

    

Prezydent Miasta Krakowa
/ - /


